
Díky svému jedinečnému kovovému plášti rotujícímu o 360 stupňů může být flash disk Twister bez krytu označen vaším

logem na obou stranách. Jednoduše jej připevněte na svoji klíčenku nebo popruh na krk díky jeho kroužku na klíče, který

nabízíme jako standard.  Vnější plášť je vyroben z recyklovaného plastu s certifikací GRS.

Twister



Kapacity

USB2.0
2GB, 4GB, 8GB, 16GB, 32GB, 64GB, 128GB

USB3
16GB, 32GB, 64GB, 128GB, 256GB

Barvy

Nebo můžeme pouzdro vyrobit v libovolném odstínu vzorníku Pantone® (od 250 kusů). 
Další informace 

Dodací lhůty 5 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

Sítotisk Laserové gravírování

Přední strana: 24.5mm X 14mm
Zadní strana: 24.5mm X 14mm

Přední strana: 24.5mm X 13mm
Zadní strana: 24.5mm X 13mm

Rozměry
a hmotnost

Délka: 51mm (2.01 palců) 
Šířka: 19mm (0.75 palců) 
Výška: 9.2mm (0.36 palců) 
Váha: 12.06 gramů (0.43 uncí)

Twister

https://www.flashbay.cz/sluzby/pantone
https://www.flashbay.cz/sluzby/pantone

